
 

 

  

HALTESTELLE          C     
Ankunft Linie N6 
von Alter Markt 

  23:25 23:55 0:25 0:55 1:25 2:25  4:25 3:25 4:25 5:25 - 

Olvenstedter Platz  ab - 23:31 00:01 00:31 01:01 01:31 02:31 - – 03:30 04:31 05:3
1 

06:31 

Friesenstraße  ab  - 23:32 00:02 00:32 01:02 01:32 02:32 - 04:34 03:31 04:32 05:3
2 

06:32 

Stormstraße  - 23:33 00:03 00:33 01:03 01:33 02:33 - 04:35 03:32 04:33 05:3
3 

06:33 

Robert-Koch-Straße   - 23:34 00:04 00:34 01:04 01:34 02:34 - 04:36 03:33 04:34 05:3
4 

06:34 

Lorenzweg  - 23:35 00:05 00:35 01:05 01:35 02:35 - 04:37 03:34 04:35 05:3
5 

06:35 

Juliusstraße   - 23:36 00:06 00:36 01:06 01:36 02:36 - 04:38 03:35 04:36 05:3
6 

06:36 

Schule Nordwest  - 23:37 00:07 00:37 01:07 01:37 02:37 - 04:39 03:36 04:37 05:3
7 

06:37 

Rembrandtweg   - 23:38 00:08 00:38 01:08 01:38 02:38 - 04:40 03:37 04:38 05:3
8 

06:38 

Johannes-Göderitz-
Str.  

 - 23:39 00:09 00:39 01:09 01:39 02:39 - 04:41 03:38 04:39 05:3
9 

06:39 

Scharnhorstring  - 23:40 00:10 00:40 01:10 01:40 02:40 - 04:42 03:39 04:40 05:4
0 

06:40 

Am Stern  an  - 23:41 00:11 00:41 01:11 01:41 02:41 - 04:43 03:40 04:41 05:4
1 

06:41 

                

                

  Bemerkung:       A B       

Am Stern ab  23:20 23:50 0:20 0:50 1:20 1:49 2:49 3:49 -  3:49 4:49 5:49 - 

Grenzweg  23:21 23:51 0:21 0:51 1:21 1:50 2:50 3:50 -  3:50 4:50 5:50 - 

Olvensteder Scheid  23:22 23:52 0:22 0:52 1:22 1:51 2:51 3:51 -  3:51 4:51 5:51 - 

Hasenpflugstraße  23:23 23:53 0:23 0:53 1:23 1:52 2:52 3:52 -  3:52 4:52 5:52 - 

Ostrowskistraße (Ersatzhalt) 23:24 23:54 0:24 0:54 1:24 1:53 2:53 3:53 -  3:53 4:53 5:53 - 

Boquet-Graseweg (Ersatzhalt) 23:25 23:55 0:25 0:55 1:25 1:54 2:54 3:54 -  3:54 4:54 5:54 - 

Robert-Koch-Straße  23:26 23:56 0:26 0:56 1:26 1:56 2:56 3:56 -  3:56 4:56 5:56 - 

Stormstraße   23:27 23:57 0:27 0:57 1:27 1:57 2:57 3:57 -  3:57 4:57 5:57 - 

Olvenstedter Platz an 23:28 23:58 0:28 0:58 1:28 1:58 2:58 3:58 -  3:58 4:58 5:58 - 

Abfahrt Linie N6   23:32 0:02 0:32 1:02 - 2:02 3:02 4:02   4:02 5:02 6:02 - 

A: weiter über Arndtstraße - Südring nach Sudenburg (Braunlager Straße) 
B: nur Montag bis Samstag weiter über Arndtstraße - Südring nach Sudenburg (Braunlager Straße) 
C: nur Montag bis Samstag, Bus kommt von Sudenburg (Braunlager Straße), Südring 
 

gültig ab 07. August 2023
 


